¹ om. EaLcMn

² hab. dub. bapt. *CaVm; dub. bapt. hab. Mg

³ De illis - rebapt. AdBdCaLeMgOaRbVm; Ut rebaptizentur super quibus dubitatur Pf; om. BePtTbVp; De his qui habent dubitationem bapterii rebaptizentur Tc; De eodem Vo

⁴ missis (-a Rb, -um Vm) cap. xxviii BeCaOaRbSfTbVmVo(*adding*; cap. lxxxiii); xxviii MgPfQa; cap. xviii Tc. Ex – xxviii in mg. Pk

⁵ aut CaMgPfTb; et Tc

⁶ Qui *CaMgPfTb; Si Tc

⁷ corr. fr. quo Mo

⁸ veniebant *CaMgPfTb; venierint Tc

⁹ suis possunt rec. *CaMgPfTb; om. Tc

¹⁰ -erint *OaRbTc; -erunt BeCa(vel i dd. supers.)MgMoPfQaTbVmVo. non iterabitur add. Tc, om. *BdBeCaMgOaPfQaRbTb

quod collatum esse¹¹ nescitur, quia non¹² temeritas presumptionis¹³ intervenit, ubi est diligentia pietatis.

ID 1.238] De cons. D 4 c 113

¹¹ esse *CaMgPfTb; om. Tc

¹² non *CaMgTbTc; om. Pf

¹³ non add. Pf, om. *CaMgTbTc

95¹

Epistola Augustini ad Bonefacium²

Non illud te moveat quod quidam⁴ non ea fide ad baptismum percipiendum parvulos ferunt, ut gratia spirituali ad vitam regenerentur eternam, sed eos putant hoc remedio temporalem retinere vel recipere⁵ sanitatem. Non enim propterea illi non regenerantur, quia non⁶ ab istis hac intentione offeruntur.

ID 1.171] De cons. D 4 c 33

¹ om. EaLc

² Quod parvuli baptizantur licet non ea intentione ut regenerentur a parentibus ad baptismum deferantur Ca mg.; Quod parvuli quorum nescitur baptismus rebaptizari debeant, quorum non dicitur iteratum quia nescitur factum Tc mg; Quod parvuli qui recta fide ad baptismum non feruntur tamen regenerantur cap. lxxxiiii Vo; om. BeMgMoPfSfTbVmVp (*cf. Pf c.92 above*)

³ Ep Aug. ad Bon. AdBePfTbVmVo; Ep. Bon. ad Aug. Ca; Aug. in ep. ad Bon. Mg; Aug. ad Bon. Pt; Ep. Greg' ad Bonefacium Rb; Ex ep. Aug. ad Bon. Tc; ad Bon. add. ss Mo

⁴ cum add. MgTc, om. *BeCaPfRbTb

⁵ vel rec. CaMgPfTb; om. Tc

⁶ after intentione RbTb, here *CaMgPfTc

96¹

[De presbitero qui se deprehenderit non esse baptizatum². Contraria sententia]³. Ex concilio apud Compendium, cap. v⁴

Si quis presbiter ordinatus deprehenderit se non baptizatum⁵ esse, baptizetur et ordinetur iterum⁶, et omnes quos prius baptizavit.

ID 1.268] +C I q 1 c 60 Palea

¹ om. Ea

² in mg. AdBeCaMg, in text LePfPoSfVmVo; De his qui se – bapt. in text Rb; om. PtTbTcVp

³ Contraria sententia in text SfVmVo(before De presb.), in mg. AdCaTc, ss in mid-canonical over baptizetur Mg; Sententia est contraria in mg. Tb; om. BeLeOaPfPtRbVp

⁴ cap. v BeRbTbTcVm; cap. MgPf; cap. lxxxv Vo; om. Ca

⁵ non bapt. *CaMgPfTb; bapt. non Tc

⁶ ord. it. *CaMgPfTb; it. ord. Tc